תת"ע 1495/08/14 – מדינת ישראל נגד רביבו אופק שלמה
בית משפט השלום לתעבורה באילת

30 מרץ 2015
י' ניסן תשע"ה

תת"ע 1495-08-14 מדינת ישראל נ' רביבו אופק שלמה
תיק חיצוני: 30200963079

כב' השופט גל שלמה טייב בפני
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
רביבו אופק שלמה הנאשם:

החלטה

שעניינה ציבור עובד תעודת להגיש ב"כ המאשימה ביקש 19.02.15 מיום ההוכחות ישיבת בסיום .1
כי שמו של וזאת כחלק מפרשת התביעה.